ISTITUTO SALESIANO

«Beata Vergine di San Luca»
via Jacopo della Quercia, 1 - 40128 BOLOGNA
tel. 051/41.51.711 - www.salesianibologna.net

presidesup.bolognabv@salesiani.it

Il Preside
Versione 3.0 - Bologna, 29 gennaio 2016

ORARIO RICEVIMENTO DOCENTI/GENITORI 2015-2016 - dal 01 febbraio 2016

Gentili Genitori e Studenti, di seguito troverete I'orario di disponibilita settimanale dei Docenti per i colloqui personali con le famiglie.

La possibilita inizia Lunedi 05 ottobre 2015 e termina venerdi 20 maggio 2016.

Eventuali periodi di sospensione verranno comunicati per tempo via e-mail.

- novita evidenziate in giallo

S| RICORDA CHE E’ SEMPRE NECESSARIO PRENOTARE IL COLLOQUIO MEDIANTE E-MAIL ISTITUZIONALE o LIBRETTO
LA PRESENZA DEL DOCENTE NON E ASSICURATA SENZA IL PREVIO APPUNTAMENTO

DOCENTE MATERIA (SIGLA) CLASSI GIORNO ORARIO LUOGO E-MAIL
Alberti Gianluca SMS 42 IPIA MER 13.45-14.45 Palestra alberti.gianluca.PROF @salesianibologna.it
Antoni Stefania [supplenza Ferlin] MAT [121PS/121TT] SAB 09.10-10.10 Sala Insegnanti antoni.stefania. PROF @salesianibologna. it

Bracci Barbara

CHI

1°2%1PIA / 22 IPS [ 1%2°% ITT

MAR 09.10 - 10.05

Sala Insegnanti

bracci.barbara. PROF @salesianibologna.it

Brighetti Piero TPP: laboratorio PC 4% IPS VEN su appuntam. Aula CAD brighetti.piero. PROF@salesianibologna.it
Brusamolino don Luca Catechista | IRC 1°2°3* IPIA-IPS-LSC / 1°2* ITT su appuntamento UFF. 2° piano brusamolino.luca.PROF @salesianibologna. it
Carrozzo Anna ITA - STO 2°4*IPS VEN 12.10 - 13.00 Sala Insegnanti | carrozzo.anna.PROF@salesianibologna.it
Casari Luca Salesiano | Attivita Formative su appuntamento UFF. 2° piano casari.luca.PROF@salesianibologna.it
Chignoli Alessia TCO 3°4°5% IPS GIO 10.05 - 11.00 Sala Insegnanti | chignoli.alessia. PROF@salesianibologna.it
Compiani Marta ING 4%IPIA [ 1°2°3°4% IPS LUN 09.10 - 10.05 Sala Insegnanti | compiani.marta.PROF@salesianibologna. it
Dall’Olio Simona STA 1%2°3°4%5% IPS LUN 10.05 - 11.00 UFF. 1° piano | dallolio.simona.PROF@salesianibologna.it
Danesi don Giovanni DIRETTORE ‘ su appuntamento UFF. 1° piano direttore.bolognabv@salesiani.it

De Rossi Camilla ITA - GEO 15 IPIA MER ‘ 11.30 - 12.30 Sala Insegnanti | derossi.camilla.PROF@salesianibologna.it
Evangelisti Chiara Consigliere | ING 3% IPIA/ 1°2°LSC / 1°2° ITT su appuntamento [no SAB] UFF. 1° piano evangelisti.chiara. PROF@salesianibologna.it
Ferlin Francesca MAT 2°IPIA /17 IPS / 1°2°LSC / 1°ITT SAB I 10.30 - 11.30 Sala Insegnanti | ferlin.francesca.PROF@salesianibologna.it
Ferrarini Giorgia Consigliere | DIS-CAD-TIM-STA | 3°4°5% IPIA/ 1°2°ITT su appuntamento UFF. 1° piano ferrarini.giorgia. PROF@salesianibologna. it
Ferraroli don Sandro Psicologo COSPES su appuntamento UFF. piano terra | a.ferraroli@salesiani.it

Giuliani Edoardo Consigliere | FIS 1°2°3°4°5°LSC / 1°2°ITT su appuntamento UFF. 1° piano giuliani.edoardo.PROF @salesianibologna.it

Guicciardi Simonetta

TPS - TPP

1°2%3%% IPS

LUN 10.05 - 11.00

Sala Insegnanti

quicciardi.simonetta. PROF@salesianibologna.it

Guidi Andrea

SMS

1°2°3*IPIA [ 1°3°4°5% IPS

LUN 13.00 - 13.50

Sala Insegnanti

quidi.andrea. PROF@salesianibologna.it
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Guidotti Alessio ITA - STO 1°2°5% IPIA / 1°3%IPS GIO 12.10 - 13.00 Sala Insegnanti | guidotti.alessio.PROF@salesianibologna.it
lelacqua Fabiana Progetti Grafici IPS su appuntamento Sala Insegnanti | ielacqua.fabiana.PROF@salesianibologna. it
Innocenti Anna DIR - ECA 2% IPIA [ [17)2°1TT / 1°2°3°4°5° IPS VEN 10.05-11.00 | Salalnsegnanti | innocenti.anna.PROF@salesianibologna.it
Lessi Miriam ING 1°2°IPIA / 5°IPS | 3°4°5% LSC LUN 09.15-10.15 Sala Insegnanti | lessi.miriam.PROF@salesianibologna. it
Maraventano Antonino TIC/INF Lab - TIM Lab | 1°2°5%IPIA / 1°2% IPS / 1* ITT / 1°2°LSC GIO 11.20 - 12.10 Sala Insegnanti | maraventano.antonino.PROF@salesianibologna.it
Marchi Francesca FRA 1%2%3°4%5% |PS Glo 09.10-10.05 | Salalnsegnanti | marchi.francesca.PROF@salesianibologna.it
Mattioli Lorenzo + [supplenza Ferlin] MAT [23]3%4° IPIA / 2%3%4%52 IPS MER 11.20 - 12.10 Sala Insegnanti | mattioli.lorenzo.PROF@salesianibologna.it
Moro Lidia [supplenza Ferlin] MAT [1°LSA] MER 11.00 - 11.50 Sala Inseg. MEDIE | moro.lidia.PROF@salesianibologna.it
Pancaldi Giovanni LTE: tecnico di Lab 1°2°3%IPIA su appuntamento Sala Insegnanti | pancaldi.giovanni. PROF@salesianibologna.it
Parmeggiani Lucia ITA - STO - GEO 42 IPIA [ 1%2°1TT MER 10.05 - 11.00 Sala Insegnanti | parmegagiani.lucia. PROF@salesianibologna.it
Passaniti M. Carmela ITA - LAT 2°3°4°5°LSC VEN 10.05 - 11.00 Sala Insegnanti | passaniti. maria.PROF@salesianibologna.it
Patruno Paolo + [supplenza Ferlin] MAT - FIS 121IPIA / 12IPS / [22]3%4%5% LSC MAR 11.20 - 12.10 Sala Insegnanti patruno.paolo.PROF @salesianibologna. it
Pelagalli Paola Consigliere | TEE-TIM-MAT-FIS | 2°3°%4°5°|PIA/ 2° ITT su appuntamento UFF. 2° piano pelagalli.paola.PROF@salesianibologna.it
Plazzi Federico SNA 4°57LSC + CLIL MER 09.10 - 10.05 Sala Insegnanti | plazzi.federico.PROF@salesianibologna.it
Pollini Paola SIN - SNA 1%2% IPIA-IPS / 1°2°3% LSC / 1°2°ITT (¢][0] 12.10 - 13.00 Sala Insegnanti | pollini.pacla.PROF@salesianibologna.it
Pulga Patrizia TPS/TPP Lab FOTO 2°371PS MAR su appuntam. | SalaInsegnanti | pulga.patrizia. PROF@salesianibologna.it
Redaelli Cristina FIL - STO 3°4°5°LSC LUN 10.05 - 11.00 Sala Insegnanti | redaelli.cristina.PROF@salesianibologna. it
Rizzi Davide TPP Lab VIDEO 5°1PS su appuntamento Sala Insegnanti | rizzi.davide.PROF@salesianibologna.it
Romagnoli Monica ITA-STO - STG 5%IPS /1%2*LSC VEN ‘ 11.20 - 12.10 Sala Insegnanti | romagnoli.monica.PROF@salesianibologna.it
Sala don Giovanni PRESIDE ‘ IRC 4°57IPIA | 4°5% IPS [ 4°5° LSC su appuntamento UFF. 1° piano presidesup.bolognabv@salesiani.it

Salmi Renzo Ufficio Tecnico | TMA-LTE - DIS 1%2°3°4°%5% IPIA [ 2°ITT Glo ‘ 09.10 - 10.05 UFF. 2° piano salmi.renzo.PROF @salesianibologna. it
Sarti Roberto Consigliere | LTE 1°2°3%4°5% IPIA su appuntamento UFF. 1° piano sarti.roberto.PROF @salesianibologna. it
Schincaglia Luca ITA - STO - GEO 3% IPIA/ 17IPS LUN 10.05 - 11.00 Sala Insegnanti | schincaglia.luca.PROF@salesianibologna.it
Tassinari Agnese DIS [1222]3%4%5% LSC VEN 10.05 - 11.00 Sala Insegnanti | tassinari.agnese.PROF@salesianibologna.it
Trivisone Annunziata TPP 3°4°5% IPS LUN 10.05 - 11.00 Aula MAC 2° p. | trivisone.annunziata. PROF@salesianibologna.it
Venturoli Marco Vicepreside | SMS 5%IPIA [ 2°1PS [ 1°2°3°4°5°L.SC / 1°2%1TT VEN 10.05 - 11.00 UFF.2° piano | venturoli.marco.PROF@salesianibologna.it

Zacchini Gabriele

Lab: TEE - TIM - TPS

3%4%5% IPIA / 1% IPS

LUN 11.20 - 12.10

Sala Insegnanti

zacchini.gabriele.PROF @salesianibologna.it

Zardini Giovanni

TIC - TIN - INF - TEE

1°2°4%IPIA [ 1°2% IPS / 1*1TT / 1°2°LSC

(¢][0] 10.05 - 11.00

Sala Insegnanti

zardini.giovanni.PROF@salesianibologna.it

Cordiali saluti

don (vane @l
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